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Raporti i shkurtér mbi proceduarat e ndjekura pér organizimin e
dégjimeve publike me qytetaré pér buxhetin e vitit 2021

Ky raport éshté pérgatitur duke u bazuar né Udhézim Administrativ (MAPL) Nr.06/2018 pér
Standardet Minimale t& Konsultimit Publik né¢ Komuna, i nénshkruar nga Ministri i MAPL.
Rregulloren Komunale pér Transparencé dhe Planin e Veprimit pér Transparencé 2019-2023

-Me 22/06/2020 &shté publikuar njoftimi, njoftimin mund ta gjeni né kété vegéz: hitps:/kK.rks-
vov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2020/06/Kalendari-i-degjimeve-publike-me-
avtetaret-e-Komunes-se-Rahovecit-per-buxhetin-g-vitit-202 | .pdf'.

-Me 22/06/2020 &shté publikuar lajmi pér kalendarin e dégjimeve publike, lajmin mund ta gjeni
né kété vegéz: hups:/kk.rks-gov.netrahovec/news/ky-eshte-kalendari-i-degjimeve-publike-me-
gvtetare-te-komunes-se-rahovecit-per-buxhetin-e-vitit-202 1/,

-Me 03/07/2020 &shté publikuar njoftimi p&r mbajtjen e dégjimit publik me banorét e fshatrave
Krushé ¢ Madhe, Celiné, Nagave, Hog¢é e Vogel dhe Brestoe, njoftimin mund ta gjeni né
vegézén:  https:/kk.rks-vov.net/rahovec/news/njoftim-per-banoret-e-fshatrave-krushe-e-madhe-
celine=nagave-hoce-e-vogel-dhe-brestoc-per-organizimin-degjimeve-publike-me-banore-per-
peroatitien-e-buxhetin-te-vitit=2021/ . Me 06/07/2020 &shté mbajtur dégjimi publik kurse me
07/07/2020 &shté publikuar lajmi pér mbajtjen e dégjimit publik me Krushé ¢ Madhe, Celing,
Nagave, Hogé e Vogel dhe Brestoc. lajmin mund t& gjeni né k&€ vegéz: hupsy/kk.rks-
oov.netrahovee/news/komuna-e-rahovecit-nis-degjimet-publike-me-gvictare-per-pergatiten-e-
buxhetit-per-vitin-2021/ . T¢é pranishém né dégjim publik kané gené 23 banor, 1 femér dhe 22
meshkuj. Gjaté kétij debati kryetarét e lagjeve (& kétyre fshatrave kan€ paraqitur kérkesat e tyre.

-Selami Hoti. kryetar i késhillit 18 fshatit Krushé ¢ Madhe tha se né si kryesi ¢ [shatit jemi takuar
dhe kemi biseduar lidhur me kérkesat, por q& € gjitha kérkesat e renditura sipas prioriteteve do
Uju dorézojmé tek kryesuesi i kuvendit dhe kryetari i komungs. & nénshkruara dhe 1€
protokolluara.




- Muhamet Ramadani, kryetar i késhillit t& fshatit Celningé tha se kérkesat ¢ banoréve jané:
Rregullimi i nj¢ shtépi 1€ kulturés, rregullimi i nj¢ fushe sportive, rrugét fushore me zhavor,
shirirja e kanalizimit edhe tek njé lagje dhe dhnia e serave pér fermerét ¢ fshatit.

- Arjan Gashi, kryetar i k&shillit t& fshatit Nagac tha se si fshat kemi kéto kérkesa: Rregullimi i
rrugés s& Melesés, Rregullimi i fushé&s sportive. hapja e rrugés pér dalje pér né gytetin ¢
Rahovecit dhe Kubézimi i rrugéve pérbrenda fshatit

-Masar Shala. keyetar i késhillit & fshatit Hog¢ ¢ Vogél Kka prezantuar kérkesat e kétj Ishati
sipas prioriteteve: Rregullimi i progkave. kubgzimi i rrugéve ndértimi i trowarit, rregullimi i
kanalizimit € ujérave & zeza . rregullimi rrugéve fushore. pastrimi 1 mbeturinave 1€ ngurta.
rregullim i dy pargeve. reegullimi i sistemit t& ujitjes. mirémbajtja e fush@s sportive dhe mbjellja
¢ drunjtéve dekorativ.

-Me 06/07/2020 &shté publikuar njoftimi pér mbajtjen ¢ dégjimit publik me banor t& fshatrave
Malési e Vogél, Gexhé, Ratkoe, Dejné, Vrajak dhe Bratotin, njoftimin mund t€ gjeni né két&
vegéz: https://kk.rks-gov.net/rahovee/news/njo ltim-per-banoret-e-[shatrave-malesi-e-vogel-
pexhe-ratkoc-dejne-vrajak-dhe-bratotin-per-orzanizimin-degjimeve-publike-me-banore-per-
pergatitjen-e-buxhetin-te-vitit-2021/. Me 07/07/2020 &shté¢ mbajtur dégjimi publik, kurse me
08/07/2020 Eshté pérgatitur lajmi pér mbajtjen e dégjimit publik me banor 1€ fshatrave Malési e
Vogél, Gexhé, Ratkoc, Dejné, Vrajak dhe Bratotin, lajmin mund té gjeni né kété vegéz:
hitps:/kk.rks-eov.net/rahovec/news/mbahet-degjime=-publik-per-buxhetin-e¢-vitit-202 | -me-banor-
te-Ishatrave-malesi-e-vogel-sexhe-ratkoc-vrajak-bratotin-dhe-dejne/. TE pranishém né dégjim
publik kané gené& 31 banor, 1 femér dhe 30 meshkuj. Gjaté kétij debati kryetarét ¢ lagjeve 1@
kétyre fshatrave kané paraqitur kérkesat e tyre,

-Enver Cadraku, keyetar i@ késhillit € Ishatit duke theéné se @shté investuar né [shat por & kemi
edhe kérkesa tjera si¢ jané: Kompletimi i trotuarit. kubézimi i dy rrugéve, rregullimi i
kanalizimit. rregullimi i katér prockave me gjatési prej 2800 metra. rregullimi i dy pargeve.
kub&zimi i parkingjeve ek ambulnta dhe hyrja ¢ oborrit & shkollés.vazhdimi i rregullimit @
pérroit pas fshatit pjesa nga fshati Ratkoc. rregullimi i katér rrugéve fushore me gjatési prej 2500
metra, rregullimi i oborrit & shiépisé s& fshatit dhe shpérndarja ¢ mekanizmit bujqésoré pér
fermerét ¢ fshatit.

-Beg Shala, Kryvetar i fshatit Ratkoe 1 ka paragitur kéto kérkesa: Mbéshtetja e fermeréve me
mekanizém  bujgésoré, rregullimi i kanalizimit. kub&zimi i rrugéve & fshatit, vazhdimi i
ndrigimit. rregullimi i rrugéve fushore, rregullimi @ dy progkave, zgjerimi 1 rrjetit & ujit 1€ pijes
dhe ujitté ujitjes, rregullimi i ndricimit né oborrin ¢ ambulances, oborrit (& shkollés s¢ fillore dhe
¢ mesme. rregullimi i shuatit & Drinit (€ Bardh, ndalimi i hedhjes s¢€ mbeturinave, rregullimi i

shtegut € ecjes dhe mbjellja e drunjiéve dekorativ,




Ndérsa kérkesat e fshatit Vrajak | ka prezantuar Avni Morina dhe sipas tij kéto jané kérkesat:
Rregullimi i kanalizimit né mes 1€ fshatit Vrajak-Ratkoc, rregullimi i trotuarit Vrajak-Ratkoc.
rregullimi i rrugéve fushore dhe Kubgzimi i njé rruge 1€ fshatit.

-Baki Gashi. ka paragitur kérkesat ¢ fshatit Bratotin, ai ka théné se K@¢ jané kérkesat ¢ kétij
fshati: Mekanizém bujgésoré pér fermerét ¢ fshatit, rregullimi i rrugéve fushore. rregullimi i
ndrigimit, ndértimi i njé muri mbrojtés tek varrezat ¢ Ishatit. rregullimi i trotuarit Bratotin,
Vrajak, Ratkoe dhe kub&zimi i rrugéve,

-Muharrem Morina, kryetar i Késhilliv (& Ishatit Dejné i Ra prezantuar Kéto kérkesa pér fshatin ¢
tj: Rregullimi i kanalizimit. mbéshtetja ¢ fermeréve me mekanizém bujqésoré. rregullimi i
rrugdve fushore. rregullimi 1 Kanalizimit t€ ujérave atmoslerik. hapja ¢ dy rrugéve fushore.
rregullimi i trotuarit gé lidh fshatrat Dejné-Ratkoc. rregullimi 1 rrethojés sé oborrit 1€ shkollgs
dhe shénjimi i rrugéve.

-Me 07/07/2020 &shté publikuar njoftimi pér mbajtjen ¢ dégjimit publik me banor t& fshatrave
Cifllak, Polluzhé, Dobidol, Kramovik, Guri i Kuq dhe Mrasor, njoftimin mund ta gjeni né
kée vegéz: https://kk.rks=gov.net/rahovec/news/njoftim-per-banoret-e=fshatrave-=cifllak -
polluzhe-dobidol-kramovik-guri-i-kug-dhe-mrasor-per-organizimin-degjimeve-publike-me-

banore-per-pergatitjen-e-buxhetin-te-vitit-2021/ . Me 08/07/2020 éshté mbajtur dégjimi publik,
kurse me 09/07/2020 &éshté pérgatitur lajmi pér mbajtjen e dégjimit publik me banor 1€ fshatrave
(ifllak, Polluzhé, Dobidol, Kramovik, Guri i Kuq dhe Mrasor, lajmin mund t& gjeni né kété
vegéz: hitps:/kk.rks-gov.net/rahovec/news/vazhdojne-degjimet-publike-per-buxhetin-e-

komunes-se-rahovecit-per-vitin-202 | -me-banor-te-fshatrave-cifllak-dobidel-polluzhe-kramovik-
puri-i-kug-dhe-mrasor/ .

-Sali Thaqi. kryetar i késhillit 1& fshatit Cifllak i ka prezantuar kérkesat e kétij fshati, sipas tij
kéto ishin kérkesat: Shpérndarja ¢ mekanizmit bujqésoré dhe serrave pér fermer, rregullimi i
kanalizimit né dy lagje, kubézimi i rrugéve (€ fshatit, rregullimi i ndrigimit publik, renovimi i
objektit t& shkollés dhe rregullimi i rrugéve fushore,

-Kujtim Sopiani, kryetar i késhillit t& fshatit Dobidol i ka prezantuar kérkesat e kétij fshati: Hapja
¢ kanaleve pér ujérat atmosferik, riparimi i objektit t& shkoll&s. rrethimi dhe rregullimi i oborrit
t& shkollés, rregullimi i rrugéve fushore. kub&zimi i rrugéve. rregullimi i trotuarit Dobidol-Dejn.
rregullimi i ndrigimit publik, mbéshtetja e fermeréve me mekanizém bujgésoré. rregullimi i njé
shtegu pér ecje. rregullimi i nj& ure Dobidol-Doblibare dhe menaxhimi i mbeturinave.

-Binak Berisha, kryetar i késhillit t& fshatit Kramovik i ka prezantuar kérkesat ¢ fshatit:
Rregullimi i rrugéve fushore, ndri¢imi publik n& rrugén kryesore té fshatit, rregullimi i
kanalizimit, kubézimi i rrugéve, zgjerimi i sistemit té ujitjes dhe rregullimi i oborrit t& shkollés,




-Kujtim Regjepi, kryetar i késhillit t& fshatit Mrasor. i ka prezantuar kérkesat e kétij fshati:
Rregullimi i sistemit t& ujit t& pijes. rregullimi i kanalizimit, rregullimi i rrugéve fushore,
kubé&zimi i rrugéve, rregullimi i sistemit € ujitjes dhe rregullimi i ndri¢imit publik.

-Faton Fetahaj, kryetar i késhillit t& fshatit Guri i Kuq i ka prezantuar kérkesat e kétij fshati:
Kubézimi i dy rrugéve, rregullimi i njé trotuari me gjatési prej 400 metrave dhe rregullimi i
rrugéve fushore. Té pranishém né dégjim publik kané qené 25 banor. 0 femér dhe 25 meshkuj.
Gjaté kétij debati kryetarét e lagjeve t€ kétyre fshatrave kané paraqitur kérkesat ¢ tyre.

-Me 09/07/2020 &shté publikuar njoftimi pér mbajtjen ¢ dégjimit publik me banor té fshatrave
Fortesé, Sapniq, Patagan i Ulét, Patagan i Epérm dhe Xérxe, njoftimin mund ta gjeni né kéé
vegéz: https://kk.rks-gov.net rahovec/news/njoltim-per-banoret-¢-fshatrave-fortese-sapniq-

patagan-i-ulet-patagan-i-eperm-dhe-xerxe-per-oreanizimin-desjimeve-publike-me-banore-per-
pergatitien-e-buxhetin-te-vitit-2021/ . Me 09/07/2020 &shté mbajtur dégjimi publik, kurse lajmi
gshté pérgatitur me 10/07/2020 , lajmin mund ta gjeni né kété vegéz htips:/kk.rks-
sov.net/rahovee/news/eshte-mbajtur-degjimi-publik-per-pereatitien-e-buxhetit-te-komunes-per-

vilin-202 [ -me-banor-te-fshatrave-fortese-sapnig-patagan-i-ulet-dhe-xerxe/ . Té pranishém né
dégjim publik kané gené 18 banor. 0 femér dhe 18 meshkuj. Gjat€ kétij debati kryetarét e lagjeve
1€ kétyre fshatrave kané paragitur kérkesat e tyre.

-Besnik Popaj, kryetari i k&shillit t& fshatit Fortes€, i ka paraqgitur kérkesat ¢ fshatit & tij:
Pérfundimi i ndértimit t& objektit t& shkollés fillore, rregullimi i ndrigimit publik, rregullimi i
rrugéve fushore, kubé&zimi i rrugéve, rregullimi i kanalizimeve, rregullimi i shtratit t€ lumit
“Belleja” deri né dalje tek Drini i Bardhé, rregullimi i varrezave dhe rregullimi i terreneve
sportive.

-Gézim Mustafa, kryetar 1 késhillit t& fshatit Patagan u Ul8t i ka prezantuar kérkesat e sipas
prioriteteve: Rregullimi i prrogkave & fshatit, rregullimi i Kanalizimeve, kub&zimi i rrugéve,
rregullimi i ndri¢imit publik, rregullimi i trotuarit pérgjaté rrugés Kryesore & fshatit dhe
rregullimi i rrugéve fushore.

-Naim Gashi, anétar i késhillit 1€ fshatit Sopniq i ka prezantuar kérkest ¢ fshatit € tij: Rregullimi
i kanalizimeve (& ujerave € zeza, rregullimi i ndrigimit publik, kub&zimi i rrugéve, rregullimi i
rrugéve fushore dhe hapja ¢ njé rruge g€ lidh fshatrat Sapnig-Fortesé.

-Murat Kryeziu, kryetar i késhillit t& fshatit Xérxe i ka paraqitur kérkesat e fshatit té tij:
Kubé&zimi i rrugéve brenda fshatit, rregullimi i ndrigimit publik, rregullimi i kanalizimit, ndértimi
i objekti ug€ ri & shkoll@s, rregullimi i udh&kryqit afér shkollés, trajtimi i Kanalit afér shkollgs,
rréshimi i varrezave (€ fshatit.




-Me 10/07/2020 éshté publikuar njoftimi p&r mbajtjen e dégjimit publik me banor té fshatrave
Drenoc, Pastasellé, Senoc, Zatriq, Kaznik dhe Nushpal | njoftimin mund ta gjeni né ké&
vegét:  https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-per-banoret-e-fshatrave-drenoc-pastaselle-

senoc-zatrig=-kaznik-dhe-nushpal-per-organizimin-degjimeve-publike-me-banore-per-pergatitjen-
e-buxhetin-te~vitit-2021/ . Me 10/07/2020 &sht€¢ mbajtur dégjimi. kurse me 11/07/2020 &shté
publikuar lajmi pér mbajtjen e degjimit publik. lajmin mund @ gjeni né kéé vegéz:

hitps://kk.rks-gov.net/rahovec/news/mbahel-degiim-publik-me-banor-te-fshatit-drenoc-
pastaselle-senoc-dhe-zatrig-per-pergatitien-e-buxhetit-te-vitit-202 1/ T€ pranishém né dégjim
publik kané gené 12 baor, 0 femér dhe 12 meshkuj. Gjaté kétij debati kryetarét ¢ lagjeve (€
kétyre fshatrave kan¢ paraqitur kérkesat e tyre.

-Xhemajli Kastrati, kryetar i késhillit t€ fshatit Drenoc Ka paraqitur kérkesat e fshatit € tij:
Ndértimi i trotuarit. ndri¢imi publik, kubézimi i rrugéve. rregullimi i rrugéve, rregullimi i
rrugéve fushore dhe ndértimi i njé fushe sportive.

-Daut Krasniqi kryetar i késhillit (& fshatit Senoc i ka prezantuar kérkesat e fshatit € tije:
Kub&zimi i rrugéve, rregullimi i kanalizimit, rregullimi i ndri¢imit publik pérgjaté rrugés
kryesore. rregullimi i parkut t& fshatit dhe evitimi i problemeve me ujé té pijes.

-Jeton Krasniqi. kryetar i ké&shillit t& fshatit Pastasellé ka prezantuar kérkesat e tij duke théné se
né kuadér t& kérkesave nuk do t& kamé mé kérkesén pér ujé té pijes pasi q¢ problem &shté né
fazén finale dhe se shumé shpejté banorét do € kené ujé t& pijes. Kérkesat tjera jané kéto:
Rregullimi i kanalizimeve, kub&zimi i rrugéve, largimi i mbeturinave inerte. rregullimi i trotuarit
pérgjaté rrugés kryesore, ndértimi i njé parku dhe mbjellja e drunjtéve dekorativ.

-Kérkesat ¢ fshatit Zatriq i ka prezantuar Ismet Kastrati sipas tij kéto ishin kérkesat: Rregullimi i
ujit t€ pijes, kub&zimi i rrugéve, rregullimi i terreneve sportive, ndértimi i kanalizimit, rregullimi
i ndrigimit publik, rregullimi i rrugéve fushore dhe rregullimi i shtratit t& progkés sé fshatit.

-Me 13/07/2020 &shté publikuar njoftimi pér mbajtjen e dégjimit publik me banoré € fshatrave
Optreushé, Zoqisht, Retijé dhe Retij e Epérme . njoftimin mund 1€ gjeni né kété vegzén:
hitps://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoltim-per-banoret-e-fshatrave-optreushe-zoqisht-retije-

dhe-retij-e-cperme-per-orzanizimin-e-degjimeve-publike-per-peroatitien-e-buxhetin-te-vitit-
2021/ . Me 13/07/2020 &sht€é mbajtur dégjimi publik, kurse me 14/07/2020 &shté publikuar lajmi
pér mbajtjen e dégjimit publik. lajmin mund © gjeni né k&€ vegéz: hups:/kK.rks-
gov.net/rahovee/news/u-mbajt-degiimi-publik-me-banore-te-fshatrave-optreushe-zogisht-dhe-

retije-poshtme-per-pergatitjen-e-buxhetin-te-vitit-202 1/ . Té pranishém né dégjim publik kané
gené 19 baor, 0 femér dhe 19 meshkuj. Gjaté kétij debati kryetarét e lagjeve 1€ kétyre fshatrave
kang paraqitur kérkesat e tyre.

-Skender Krasniqi. kryetar i késhillit t& fshatit Opterushé i ka prezantuar kérkesat ¢ fshatit & tij:
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& ri pér varreza, kygja né sistemin e ujit né¢ KRU “Gjakova™. shtrirja e tensionit t€ larté &
rrymés. mbéshtetja e fermeréve me mekanizém bujgésoré dhe subvencionimi i bizneseve.

-Enver Kabashi. kryetar i késhillit & fshatit Zoqisht i ka prezantuar kérkesat e fshatit (€ tije:
Kubg&zimi i rrugéve & fshatit, vazhdimi i rregullimit & shtratit t& lumit, rregullimi i rrugéve
fushore, rregullimi i terreneve sportive dhe rregullimi i kanalizimeve.

-Mirsad Qehaja. kryetar i késhillit t& fshatit Retijé e Poshtme i ka prezantuar kérkesat e fshatit &
tij: Rregullimi i rrugéve fushore, ndértimi i njé fushe sportive, rregullimi i njé parku n€ hyrje &
fshatit, renovimi i objektit t& shkollés brenda dhe jashté, aktivizimi i klasés parashkollor,
sinjalizimi horizontal dhe vertikal i rrugéve (& fshatit, mérimi i rrugéve , zgjerimi i ndrigimit
publik, pastrimi i gropés septike, kub&zimi i rrugéve dhe mbjellja e drunjtéve dekorativ.

-Me 14/07/2020 &shté publikuar njoftimi pér mbajtjen e dégjimit publik me grupin e Grave-
Buxhetimi  gjinor, OJQ-t&, njoftimin  mund @& gjeni n& vegézén: hups:/kk.rks-

gov.net/rahavec/news/njoftim-per-grupin-c-grave-buxhetimi-gjinor-ojq-te-dhe-bizneset-per-
organizimin-e-degjimeve-publike-per-pergatitien-e-buxhetin-te-vitit-2021/ ., Me 14/07/2020
&sht€ mbajtur dégjimi publik, lajmi Eshté pérgatitur me 14/07/2020, né k&€ vegéz mund t& gjeni
lajmin: https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/mbahet-degiim-publik-me-grupin-e-grave-
buxhetimi-gjinor-dhe-ojg-te-per-pergatitien-e-buxhetin-te-vitit-2021/ . Té pranishém né dégjim
publik kané gené 11 pérfagésues &€ OJQ-ve, 10 femra dhe 1 meshkull. Gjaté kétij debati
pérfagésuesit e 0JQ-ve kané paraqitur kérkesat e tyre.

-Besmire Bytyqi, kryesuese e grupit joformal t& grave i ka paraqitur kérkesat e kétij grupi: Lirimi
i trotuareve, rregullimi i hapésirave rekreative, lehtésira né punésim, trajtimi dhe largimi i genve
endacak, shérbimi mjeké&sor-memogrami-shtrisho dhe mésimi joformal.

-Mehreme Gérguri Krasnigi, pérfagésuese e Shoqatés sé Pavarur & Gruas “Hareja”, i ka
paraqitur kérkesat e késaj shoqate: Pérkrahja e personave me nevojave (& vecanta. pérkrahja e
shogatés pér vizita népér shtépia t& personave me nevoja té vecanta.

-Enis Berisha, pérfaqésues i OJQ Késhilli Rinor i ka paraqgitur kérkesat e késaj OJQ-je:
Kategorizimi i ndarjes sé& subvencioneve si né kulturé, rini dhe sport.

Gjaté dités sé sotme &shté planifikuar t&¢ mbahet dégjim publik edhe me bizneset € cilét operojné
né komunén e Rahovecit, por q& ky dégjim ka déshtuar pasi qé nuk ka marré pjesé asnjé
pérfagésues i bizneseve.

-Kryesuesi 1 KPF-sé&, Afrim Dina ka théng& se me kohé& &shté béré publikimi i kalendarit pér
organizimin e dégjimeve publike pér buxhetin e vitit 2021, gjithashtu me koh& zyra p&r informim
ka béré njoftimin e vecanté pér mbajtjen e kétij dégjimi, me koh& drejtoria pér Ekonomi.
Zhvillim dhe Turizém u ka d&rguar emaila pérfagésuesve té bizneseve por pérséri nuk kané
ardhur né€ takim. Mos pjesémarrja ¢ bizneseve né dégjime buxhetore pa ndonjé arsye éshté vértet
jo miré, n€ pérmes kuvendit i kemi liruar nga disa obligime bizneset, miré éshté qé pérfagésuesit
e bizneseve té marring pjesé né kéto dégjime dhe nga ta ti marrim kérkesat € ata kané.




-Me 14/07/2020 éshté publikuar njoftimi pér mbajtjen e dégjimit publik pér banorét e fshatit
Hocé e Madhe dhe €& Rinjté, njoftimin mund t&€ gjeni né ké€ vegéz: hips:/kk.rks-
sov.net/rahovee/news/njoftim-per-banoret-e-fshatit-hoce-¢-madhe-dhe-te-rinjte-per-organizimin-
e-degjimit-publike-per-pereatitjen-g-buxhetin=te-vitit-2021/,  dégjimi  &sht¢  mbajtur me
15/07/2020, kurse lajmi €shié publikuar me 15/07/2020, lajmin mund t& gjeni né k&été vegéz:
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/u-mbajl-degjim-publik-me-banor-te-fshatit-hoce-e-madhe-

per-buxhetin-e-komunes-per-vitin-2021/. Lajmi pér mbajtjen ¢ dégjimit me (€ rinjté¢ &éshté
publikuar me 16/07/2020. lajmin mund (& gjeni né k& vegdz: hups:/kk.rks-
gov.net/rahovec/news/eshte-mbajtur-degjim-publik-me-te-rinjte-e-komune-per-buxhetin-e-vitin-
2021/ . Né dégjimin publik me banor t& fshatit Hogé e Madhe t€ pranishém kan€ gené 8 banor. 0
femra e 8 meshkuj. Kérkesat e banoréve 1€ fshatit Hogé e Madhe i ka paraqgitur kryetari i késhillit
té kétij fshati Mirosllav Lukiq.: Rregullimi i ujit t& pijes. rregullimi i ndrigimit publik. kub&zimi i
rrugéve, rregullimi 1 oshtratit © lumit & (Shatit, z8vendEsimi i shtyllave & rrymés, pastrimi |

shtratit € lumit dhe rregullimi i rrugés s& Manastirit (€ fShatit. Né dégjimin publik me rini &
pranishém kané gené 8§ (& rinjé. 2 femra e 6 meshkuj. kéto jang kérkesat ¢ 18 rinjve:

-Arbesa Morina, ka kérkuar qé t&¢ mbéshtetja e aktiviteteve kulturore si né lexim dhe teatér.-
Drenushé Morina, ka kérkuar qé (& sigurohet transport pér vullnetarét e "SHL-Kosova™ 1€ cilét
jané & interesuar q€ té marrin pjes€¢ népér aktivitetet qé i organizon gendra rinore “SHL-
Kosova”, aktivitete ka shumé por g€ t€ rinjté nuk kang€ mundési € & paguajné transportin.
-Alban Kafexhiu, ka kérkuar gé t€ formohet klubi i leximit dhe furnizimi me libra.

-Erian Morina, Ka kérkuar g€ 1€ organizohen Kampanja t€ ndryshme vetédijesuse né veganti
kampanja qé kané té b&jné me barazi gjinore,

-Me 16/07/2020, éshté publikuar njoftimi pér mbajtjen e dégjimit publik me banorég 1€ lagjeve 1,
ILILIV dhe V té gytetit t&¢ Rahovecit, njoftimin mund @ gjeni né Ké& vegéz: hups:/kk.rks-
gov.net/rahovec/news/njoftim-per-banoret-e-lagjeve-i-iiiiiv-dhe-v-te-qytetit-te-rahovecit-per-
organizimin-g-degjimeve-publike-per-buxhetin-e-vitit=2021/ . Me 16/07/2020, &shté mbajtur
dégjimi publik, kurse me 17/07/2020 &shté publikuar lajmi pér mbajtjen e dégjimit publik, lajmin
mund & gjeni né kété vegéz: hups://kk.rks-gov.net/rahovec/news/perfundojne-degjimet-publike-
me-qyletare-te-komunes-per-buxhetin-e-vitit=-2021/ , T€ pranishém n¢ dégjim publik kang€ qené
21 baor, 0 femér dhe 21 meshkuj. Gjaté kétij debati kryetaré( e lagjeve kané paraqgitur kérkesat e
tyre.

Xhabir Hajrullaga. kryetar i k&shillit 1& lagjes 1. kérkesat ¢ Késaj lagje ishin: Riparimi i parkul né
gqendér. mirémbajtja ¢ hapésirave publike, zgjidhja ¢ problemit ¢ rrethrrotullimit né gendér.
zygjidhja ¢ kontestit t& dyganit- ish ™ BUROVA™, pajisja me ulése pér géndrim (€ gytetaréve.
krijimi 1 hapésirave sportive pér 1& rinjté. rregullimi i infrastrukturés rrugore dhe kanalizimit né
rrugén Halil Hamza, hapja ¢ rrugés tek ish fabrika =18 Néntori™. ndértimi i nj¢ AMF-je tek ish
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Gjimnazi i vijetér. vendgéndrim pér pensionistét, vendosja ¢ rrethojés tek gropa. né rrugeén
Shejh Mehidini™.

l'eki Mustafa, kryvetar i késhillit 1& lagjes 11, ka paragitur kérkesat e lagjes sé tij; Rregullimi i
rrugéve me kubéza, rregullimi i varrezave té martiréve. rregullimi i trotuareve dhe shenjézimi i
rrugéve, rregullimi i rrugds dytésore né rr. “Mexhit Mustafa™. kérkesé pér vendosjen ¢ pengesave
né rrugé tek shkolla “Bekim Syvlka™,

Edmir Sokoli. kryetar i k&shillit 1€ lagjes I11, kérkesat e késaj lagje ishin: Furnizimi me ujé &
piishém gjaté sezonés verore, ndrigim publik né disa pjesé t& lagjes, kubézimi rrugicave.
shenjézimi i rrugéve. vendosja e kanalizimit né disa pjesé & lagjes. vendosja ¢ rrethojave né
transit,

Avdylfai Hajda. kryetar i késhill té lagjes V. kérkesal e késaj lagje ishin: Vazhdimi i rregullimit
(€ trotarit n€ rr. © Gézim lamza-~ Piktori”, rregullimi i infrastrukturés rrugore tek shkolla
“Sadedin Hajda™, dhe rruga “Bedredin Shehu™, rregullimi i rrugéve fushore dhe kanalit kullues.

Veton Kabashi, banor i lagjes IV kérkoj rregullimin e ndrigimit publik né rrugén “Muharrem
Dina™ tek parku i gvtetit.

Raporti tabelor

Kalendarn 1 degpmeve g 22/06/2020 Data e fillimit D6/07/2020
y o KT ; 1
mishlike me gyiewre @&
Kamunés sé Rahoveeit Publikimi i ajoftimit: hitpsikk rhs-gov petrahoves news/ky-eshie-kalendari-- Data e perfundimi
per buxhetin e vint 2021 deggmmeye-publikicame-gs letire-te-komunes=se-yahoved -per-budietie-y - 207 |/ 16/07/2020
Nr | Temae mbajtjes s& Zyra e cila Data e publikimit ¢ njoftimit dhe lajmit Datalora dhe vendii Oytetar pjesémarriés
debatit-konsultimit arganizon mbajtjes Femra  Meshkuj
dehatin
Nyoftim per hunorét ¢ . 03/07/2020 . z .
1 Bhateiis Krighd's KPF 06/07/2020 F M | Totahi
Mudhe. Celine dhe Publikimi t mjoftimit hiips (ki thes- | 12 | 3
Nagave péer w0y pel/rahoveenews/ el per-Banorer-e-tshitns - O 16:00
OrgamizImin ¢ krushe-comtadhe-celinesacayd-hove-c-y pel-dhe-brestoc- ! a
degnmeve publike per persarouniznin-deg|imeve-publike -me-banores or- . .
pérautiten ¢ huxhets pereutitien-e-bushetin-te-viit-202 | Istushe  Maghe
& vitie 2021
07/07/2020

Publikimi | Injmit pér mbajtien e degiimit hitps bk rhs-
ooy evrabovee/newskonunacesrahoyecl siis-deg nmet-
publikene-yvictuie-per-pergutitern-e-hushent-per-y (hin-
H12Y




Nr | Tema e mbajtjes sé Zyrn e cila Dati ¢ publikimit (& njoftimit dhe lajmit Data/ora dhe vendi i Qytetar pjesémarris
debatit-konsdltimit organizon mhajtjes Femen  Meshkuj
debatin
5 | Nioftim perbanoret e KPF 03/07/2020 06/07/2020 M | Totali
fshatrave Nagave,
Hoge ¢ Vogel dhe Publikimt ¢ njoftimit: hups ol ks 0 8|8
Brestoc per pon nep/rdievesnew snoiting-per-hanoni-e-frhatrve-
% e g Ora 2000
OTRanizimin e krushe-e-madhe-celine-nagaye-hoog e ozel-dhe-hrestoe-
degyimeve publike per peestrgantamin=desjimevepublike-me-bunore-per-
pereatitjen ¢ buxhetit Peroalitpen-e-bushetin-te-vig-202 | -
Wyt 202 Hoce1e-Vegel
07/07/2020
Pubhkimi i lajmit per mbajtjen e degpmit-hitps ki rks
pon_ et Fahios ecinews erlﬂu[lll-t‘—rllllﬂ\I.’I.'ll'l'li.\.'\l!.'l.'_llﬂ']l.'l.'
publike-me-gstetre-per-pergutiten-s-busheti-per-u itin-
U2
Nr | Temae mbajtjes sé Zyra e cila [ata ¢ publikimit t& njoftimit dhe lajmit Data/ora dhe vendii Oytetar pjesémarres
debatit-konsultimit organizon mbajtjes Femra  Meshkuj
debatin
Njoftim per banorete =) 06/07/2020 -
3 Eshutrave Mitesie KPE 07/07/2020 M Fotali
Vogel dhe Gexhe per Publikimi | mjoftimit s Gkb ke 0 12| 12
arganzimin ¢ g yotim-per-banoret-e-fshorve- _
degjimeve publike per Roc-dejie vk dhe-bratoln- O 19:09
pergatitien ¢ buxhetn purs curmmese-publhe-me-bunore-pers
e vitit 2021 eratitien-e-buxhetin-te-yint-202
& Vith perzatien-e-buxhetin-te-yint-202 | Malesi & Vogsl
08/07/2020
Publikimi 1 bajmit per mbagiyen e degpmit-hups ek ries
gov netrubovec/nows/mbuhef-depyme-publih-per-
Buxhetin-e-u =202 Lome-banor-te-fshatrave-malesi-¢-
vogel-gexhe-ratkog - vk <bratotn-dhe-deine/
Nre | Tema e mbajtjes s& Zyrp e ciln Data e publikimit t& njoftimit dhe lxjmit Data/ara dhe vendi i Qytetar pjesémarrts
debatit-Konsultimit ¢ it
organizon mbajtjes Femrea  Meshkuj
debatin
Njoftim pér banorét ¢ _— D6/07/2020
¢ | hairie Ridios: KPF 07/47/2020 E M | Tomli
Peme. Vimak dhe Publiknn ¢ njoftimit Lnps Ckkorks- 1 18|19
HBratotin pér wov el rihoves/mewamioilimeper baoret-e-hatra v e-
: Ora 20:00
arganizimin e nulesi-¢avagel-geshe-ratkoc-deme-viagak-dhe-bratotime
degpmeve pubhke per per=orzuitiamin-degjime ve-publike-me-hunore-per-
pergatitien ¢ buxhem pergativen-e-huxhein o=y iti-202 | Ratkoe

e vt 2021

08/07/.2020

Pubhkimi 1 lajmit per mbaytjen e degymit ups ohk tha.
Lov pevralsved)| tbuhet-dedjime-publih-per-
Bushetin-g-y -2 ne-haporbec Bhatrgve-malesi-c-
vogel-geshe-ritkoe-y i k-brtotin-dhe-degne/




Nr | Tema e mbajtjes sé Zyra e cila Data e publikimit 1€ njoftimit dhe lnjmit Data/ora dhe vendi i Ovtetar pjesémarris
debatit-konsultimit organizon mbajtjes Femra  Meshkuj
debatin
5 Njoftim m‘:‘!' banorél e KPF 0N7/07/2020 08/07/2020 i M | Towli
fshutrave (ifllak, 1
Polluzhe dhe Dobidol Publikimi t njoftimit hips e rks- ] 7 7
per organizimin pob net/raboy eedews/nioflimsper-hanoret-e- s im ve- Ora 1900
degjimeve publike pér cifllah=pollizhe-dobidol-k nmovik -gur--kug=dhe- )
pergatitien e buxhetit mrasar=per-organuamm-degpmes e-publike: e -banore
.y M Mg F ] e - > T Sy =
e ity 20210 Jrer-permatetei-e-hushetin-te- o 2021 Cifllak
09/47/2020
Pubtikimi 1 lajmit per mbajtien e dégiimit liutps /b rha:
sy netrahovedhewsyviurhdoinedeerimer-pablike-pet-
huxhelit-g-Romunes-se-rahovecit-persy itin=202 | -me-
banor=te-tshuwrave-ciiliak -dabdol-pollusheEromon e
guri-j-hug-dhe-mrasor!
Nr | Tema e mbajtjes s¢ Zyra e cila Data ¢ publikimit (& njoftimit dhe lajmit Data/ora dhe vendii Qytetar pjesémarris
debatit-konsultisnit arganizon mbajtjes Femra  Meshkuj
debatin
Njoftim pér banorét ¢ . 07/07/2020 .
6 fihigtiave Krmovik. KPF 08/07/2020 ¥ M | Togali
Guri 1 Kuq dhe Mrasor Publikimi | njoftimit tips 20k rhe- I8 |18
Per orgatizimin ¢ goy pevrhovecnews molbim-per-banoret-p-fshatiaye- Ora 20000
degyimeve publike per cifllak=polluzhe-dobidol-kramovik-our-i-kug-dhe- =
pergatitien ¢ buxhenit AHsOr-per-araanzmmm-degipeye-publike-me-hanore-
8yt 2 -pergdtitisn-e-hushetin-te-vigie-2402
@ vt 2021 per-pergatitien-¢- husheti-te-vigit-212 |/ Kramovik
09/07/2020
Publikimi i lnjmit pér mbajtien e dégrimit bitps ek ks
wor wetmhoveemessiazhdome-degimet-publ ke -per-
buxhetn-e-komunes:se-ruhoveci=pery iun-2071 ~1re-
banog-te-tehutra e-crfllak-dobidol-polluzhe-kramoy (k-
wiiri--h Ug-dhe-sbusar,
Nro | Tema ¢ mbajtjes sé Zyra e cila Data e publikimit & njoftimit dhe Iajmit Datw/ora dhe vendi i Ovtetar pjesémarrés
Senatit-kovrultimit organizon mbajtjes Femra  Meshkoj
debatin
Njoftim per banorél ¢ - 09/07/2020 . .
7 (RHatave Forease. KPE 09/07/2020 ¥ M | Totb
Sapng, Pawgan i Uler Publikimi | mjoftimig: [ips kb ke [} 4 | 4
dhe Patagan | Eperm Lov hiebrihovedmewwnioftin-per-hanorete-tshatraye- O 19400
per organizmm e forese-supmig-palgan-i-ulct-patogan-i-epeem-dhe-xerse- |
degpimeve publike pér per-orsanizimin-degiimese-publike-re-binare-per-
pergatitien e buxhetit pergatibien-g-buxhetmeesvint. 2021/ Feifies

e vint 2024

10/07/2020

Publikimi 1 fnjmit per mbajyen ¢ degjimit littps vkl rks-
Loy netpuibovesmews/eshie-mbaitur-degymi-publik-pes-

pergutitge homunes=per-vinn-202 1 -me=
banor-te-fshistrave Jore

X/

-anpng=paligun=1-ulet-dhe-
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Nro | Tenm e mbajtjes sié Zyra e cila Data ¢ publikimit t& njoftimit dhe lajmit Datafora dhe vendii Oytetar pjestmarreés
dehatit-konsultimit or_gnnimn mbajtjes Femra Meshkuj
debatin
4 !fijnhnm pér banoret ¢ KPF 09/07/72020 09/07/2020 M | Toisti
tshatit Xerxe per
organizimm e Publikimi i njoftimit: hips Vhk el 5|5
degjimeve publike per gov netrahovech tc\\'5."!1iniilm—[\cr—hum__arcl-c-l"sl.l.ﬂru\r'c- O 20:00
pergaitien ¢ buxhetit forte se-saprigspatagii-1-ulet- patagi- eperm-dhe-serse- -
1 viul 2021 AT syjimevie-pubhibe=me-banoreper-
pergatiten-¢-bushetn-e-vin-102 | Nerxe
ADATZ020
Publikim 1 lajmit per mbaytien e degymt htips kb tha
pov netrabiov e news/eshiesmba e dew imi-publik-pes
pereatitien-e-bushe
banor-te-fshate s v-fortese-sapnig-patagan - i=ulet-dhe-
Nerxe!
Ne | Tema e mbajtjes sé Lyra e cila Diata ¢ publikimit t& njoftimit dhe hujmit Data/ora dhe vendi i Qytetar pjesémarrés
debatit=bensakinit oarganizon mbuajtjes Femrx  Meshkuj
debatin
Njoftim pér banorét e o 10/07/2020 G
9 Ghistave Dienoc, KPI 10/07/2020 F M | Totali
Pastaselle; Senoc, Publikimi 1 njoftimit, htips Ckk ks 0 12 | 12
Zuirig, kaznik dhe gov et rthoves mewssino lbm-per=haporel-¢-fshatrave-
i R i .y v 1 Ora 1800
Nushpal pér drenoc=pastise | e <senoc=zatrig-kazn i k=dhe-nushpal-per-
organiziming e orgumim n-degimeve-publile-mebanore-per-
degyimeve publike pér perestitien-e-buxhetin-te
pergatitien e buxhett Drenoc
& yityy 2021
11/07:2020
Publikimi i lajmit per mbajtien e dégpmit hitips kk rks-
oy petaliovecnews/mbihdt-deg m-publth-mes bunot-
te=15hatt=drenoc-pastase lle=senoc-dhe-zatrng-per-
pergaten-e-busheht-tes b 2021/
Nro | Tema e mbajtjes sé Zyra e cila Data e publikimit t¢ njoftimit dhe lajmit Data/ora dhe vendi Qvietar pjesémarrés
dehatit-konssltimit organizon mbajtjes Femra  Meshkuj
dehatin
I1aiNs e i o }
T Iﬁsmlhm per hapnru ¢ KPE 13/07/2020 3773020 ¥ M | Totsli
fshatmve Opireushe,
Zoyisht. Retje dhe ‘Publikimi i njoftimit: g Ak ke 0 19 |19
Reti) ¢ Epérme pér gov tet/rhovee/news oitim-per-hanoret -g-{shatrave- -
y . : Ora 18:00
orpanmm ¢ optreusheogshit-rete-dhesreni-e=epermoe-per-
degjimeve publike per organiimmeg-dey ey e-publike-poer-perentifen--
pérgatitien ¢ buxhetit buxhetin-twsviti=202 |/ Opterushé

e ving 2021

14/07/2020

Publikimi i lajmit per mbajijen ¢ degjmit hips
gov nevrahovee/ng nbugl-deg)imi-publik

banoreste-[shuirayeopirevshie=sogishi=dhesretye-
poshunepeEpergalinen-e-bushetin-te-vin=2021
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Nr

Tema ¢ mbajtjes s§
debatit-konsultimit

Fyra e cila

Data ¢ publikimit (€ njoftimit dhe lajmit

Data/ora dhe vendii

Oytetar pjesémarrés

organizon mbajtjes Femra Meshkuj
debatin

1y | Nofiw pergpine | ippr 14/07/2020 14/07/2020 F M | Totati
Grave-Buxhetim
gpnor OJQ-ve pér Publikimi @ njoftimit: hips kkorke: 10 1| 1
OTEAnIZImImn ¢ 2ov net/rahoy ee/new S o flim- per-grupii-c-grve- Ora 1500
degpmeve publike pér buslietimi-grinor-ojgte=dhe-biznesel per-orgainizimin-¢- o
péraatiben e buxhetit degpmeve-publike-per-peteatitjen-c-husdictin-1e-vitit.

T e ) iRl
wovitie 2021 LRt Salls e Kuvendit
14/07/2020
Publikm 1 lajmit pér mbaytjen e dégjimit hitps LRk rhs-
won netrhioves/ew s mbahet-degpm-publib-me-grupn-
e-grave-buxhetim=gpnordhe-nig-te-per-perptiyen-u-
Pusbietin eyt 2102 ]
Nr | Temae mbajtjes sé Zyrn e cila Dt e publikimit t€ njoftimit dhe lajmit Dutw/orn dhe vendi i Qytetar pjestmarrés
debatic-konsultimit organizon mbajtjes Femra  Meshkuj
debatin
Njoftim per Biznesel KPF
PEr OTEURIZIMIN € 14/07/2020 : el o

12 dagjimeye publike per 14/07/2020 I M || Totali
pergatitien ¢ huxhetit Publikim | sjoftimit: hips kb ke 0 0o
et 2021 zov netruhovec/ ewsnpotiim. per-grupinsc-grove:

T 5 : = : Ora 16.00
bushetim -ginor-o-le-dhe-hizneselper-pronizmim-g-

dediines e-pubbike per-peraattjen-e-hus hotim-te -4 1his

2051/ Salla e Kuvendit
Digjimi publik me biznese ka déshtuar edhe pse

njoltimet jan€ béré me koh, asnié pérfagésves i

bizneseve nuk kn marcé piesé o€ dégiim publik

Nr | Tema e mbajtjes sé Zyra e cila Data ¢ publikimil t& njoftimit dhe lajmit Data/ora dhe vendi i Qytetar pjesemarrés
debatit-koraition organizon mbajtjes Femran Meshkuj

debatin
Nioftim pér bunorét ¢ _ 15/07/2020 . .

13 fshatit Hoge ¢ Madhe KPF 15/07/2020 ¥ M || Totali
per organizmin @ Publikimn 1 njoftimits b kk rhs- B8
lil_v'glllﬂll publike pér gg\.m.'i-"lulmlL‘.:,-nc\\-:c-'r1]01'[n.n-ncrvhglmrctv:d':.lmlll—lmcc- OF 1500
pergatitien ¢ huxhetit e-tigd he-dhe-te-rmite-pec-oFpaniz imin-c-gee -
per vitin 2021 rublike=per-peraatinen-e=huxhetn-less =202/

Haoge ¢ Madhe

15/07/020

Publikim s bagmits hitps kK e
g nevrihovee/news/u-mbat-degyim-publik-me-bunor-

it -hove-e-nudhe-per-bushetin-c-homune s-pi -
202
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Nro| Tema ¢ mbajijes s& | Zyra e cila Data e publikimit t& njoftimit dhe lajmit Data/ora dhe vendi i Oytetar pjesémarres
debatit-konsultimit organizon mbajtjes Femra Meshknj
debatin
14 Njoftm pér 1@ Rinjté KPF 15/07/2020 15072020 F M | Totali
PCF QrLAmznmmn
dégiimit publike per Publikimi 1 njoftimit: hups (b tha- 6 |8
pargatien ¢ huxhetit gov netrahovechews/Molimeper-hungrele-Shati-oce- | o L2000
pér vitin 2021 e-madhe-dhe-te-rinte-per-organizimn i <-Jeg))
publike-per-perpatiyen -c-bushetm-te-vin-2021
Objekti SHIE-Kosova
15/07/2020
Publikims i lajmit: htips (kR rhas
pov et raliovee/ newsfeshe-mbagus-des jimspublik=me=
te-rinjte-e-komune-per-budhetm-e-y in-2012 )
Nro | Tema e mbujtjes & Lyra e cila Data e publikimit (¢ njoltimit dhe lnjmit Data/ors dhe vendi | Ovietar pjesEmarres
debatit-konsultimit organizon mbajtjes Femra Meshkuj
debatin
Nieftim per banoret e
15 I\:Illgw\.'e I, .II.I.I,IV dhe KFF 16/07/2020 160772020 . M| Toml
/e qyietit te
Raboveat per Publikimi 1 njoftimit: hips Vkk rhs- 1 20 | 21
organmzimm ¢ sov el rshoyecmews/njoilim-per-banoret-u-lagjey e-i.
" Cra 1900
degnmeve publike pér [y -dhe-ve-gytent-te-rehay eeil-per-oreanizimin -¢-
buxhetin e vt 2021 dewpmese-publike.persbuxhetipeesvan=202 1/
17/07/2020 WML “Xhelal Hajda
l'om™
Publikum i bejmits hips ko ke
sov el rahoveeews/per futidone-degiimet-publike-me-
gytetare-te-knmunes-per-huxhetm=e-vitn=-202 |
Numri i pérgjithshiém i qytetaréve pjesémarrés ot 15 digjimet publike pér buxhetin e vitit 2021 ¥ M Fotadi
15 140 156

-Dégjimet publike me qytetaré pér buxhetin e vitit 2021, jané organizuar nga anétarét e Komitetit
pér Politiké dhe Financa (KPF), t& udh&hequra nga kryesuesi i Kuvendit Komunal dhe i KPF-sé&,
Afrim Dina.

-Dégjimet publike kang nisur me 06/07/2020 dhe kané pérfunduar me 16/07/2020, pér secilin
vend ku éshté planifikuar t&¢ mbahet dégjimi publik &shté publikuar njoftimi dhe pas mbajtjes sé
dégjimit éshté publikuar edhe lajmi.

-Pér secilin dégjim publik t& mbajtur &shté mbajtur evidenca e pjesémarréseve né dégjim me
emra, mbiemra dhe nénshkrime.

Bashkangjitur né k&€ raport jan€ listat e nénshkrimeve & qytetaréve pjesémarrés né dégjim
publik pér secilin vendbanim.

Zyrtari Komunal: Haziz Krasniqi

Nénshkrimi: Data:17 /07/2020
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Republika e Kosovis
Republika Kosovo / Republic of \9sevo

Komuna e Rahovecit [ ) woruniins © R
Opstina Orahovac/Municipality Rahgyec *="UE '_;f,_‘,"TA =9

Zyra pér Informim ~ *0VUNA B RRTEEE

- DF 1
i . «Armlithshma

Rrejtotla par Administratd 1.Il parglith

Qdeljen|s zo Opstu Uprivy

. Nelpot F 344 b 42-0F2028
N& mbéshtetje 1€ nenit 68, paragrafi 68.1 i Ligjit Nr.03L-40 pgi";ybﬁqewrisjeﬂ Lokale &
Republikés s¢ Kosovés (Gazeta zyrtare ¢ Republikés sé Kosovés Nr.28/2008). nenit 17 dhe nenit
I8 paragrafi | pika 1.7 & Statutit & Komunés s¢ Rahovecit Nr. 1005 t& datés 29.03.2017 dhe
dispozitave t& nenit 7 dhe nenit 11 t& Rregullores Komunale pér Transparencé me Nr.Prot. 2697
(& datés 30.08.2019, kryesuesi dhe anétarét ¢ Komitetit pér Politiké dhe Financa organizojné
dégjim publik me banorét e lagjeve I, ILILIV dhe V té qytetit t¢ Rahovecit, pér buxhetin e

komunés s¢ Rahovecit pér vitin 2021,

Lista e nénshkrimeve e qytetaréve pjesémarrés né dégjim publik pér buxhetin e komunés

pér vitin 2021
' Nr | Emri Mbiemri Vendi Emaili Nénshkrimi
L LASUnig | HATIA Rad ovec
2 |Ea/K HAI DA RAHCY E
R r-2.d. MUSTAFA | L2AsovEC
P EOMIe | S0K0 L EAve
2 Q;wa.:n Sy Y AVdUTe
6 |QHBIT | [KORENICA | RAWeyel
7 |Rozram | Sokoll £ n jove
8 | lorehim | DRt | Pulitves
> e | Misloon A
10 | Mirsad | Shalal foltove <
I Jd5d in Ua@: 1 o Nolbiguee
HERIEY ST Kanashy MdvEe
I3 S 4 @4 FJL_O("LG:S(’
14 | Hutre _ Vo) { o
5 2ds7 )/ st
16 445, 7 7 W V2
17 fé ;-”C-' g‘f LI )eG 7, ovee | Augha? 23390ca))d ~ K e 721N
18 | Luanr Dozl | Rasovee / i el -]
19 | 4Gt K higm€l AMou €r s 1
20) f"f}_uﬁd’u‘"’\ A~ [ suee Y )
2L LN fann | [/OX belhel R oUel_ o
22
2 [1
24
25
26
27




Ll o | L L [ D [ 19
W (1 |~ | || 20

34

Vendi

:ShML “Xhelal Hajda-Toni”

Zyrtari Komunal5/A% 2 KRAS e

Nénshkrimi

Data: 7£/07/2020




Republika e Kosovés

Republika Kosovo / Republic of Ko,

Komuna e Rahovecit \k,
Opéstina Orahovac/Municipality Rahov
Zyra pér Informim Drajlorla paf Adminisliatd & pé

TALNA E RAHDVEC

i REPUBLIKA IS
REFPUBLIKA

T~ OFf ;
‘ulhlhme

Odeljenjo za8 Cpéiu Upravd

Nr |pmt 2‘_’ L1ty

M /ﬂ OF 2020

Né mbéshtetje t¢é nenit 68. paragrafi 68.1 i Ligjit Nr.031 —40 per ek &q@v&ﬁé]eot‘d%‘l’e‘”té
Republikés sé Kosovés (Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr.28/2008). nenit 17 dhe nenit
|8 paragrafi | pika 1.7 t& Stawtit & Komunés sé¢ Rahovecit Nr. 1005 t& datés 29.03.2017 dhe
dispozitave 1& nenit 7 dhe nenit 11 t& Rregullores Komunale pér Transparencé me Nr.Prot. 2697
1€ datés 30.08.2019. kryesuesi dhe anétarét ¢ Komitetit pér Politiké dhe Financa organizojné
dégjim publik me t& Rinjté e komunés, pér buxhetin e komunés sé Rahovecit pér vitin 2021,

Lista e nénshkrimeve e qytetaréve pjesémarrés né dégjim publik pér buxhetin e komunés pér

vitin 2021

Nr Emri Mbiemri Vendi Emaili Nénshkrimi
1 f);ﬂn is \Smknﬁi Ve Gvo'd g8 g oS
< 9““”%“ ! E'W?’? A '?3 L LGC Jencdec nonna S {:}M.Jg 3 '\-
3 ban RaCerhiion | Tgheree Ao e @ oot lad-om | T,
4 %o Mo pa fatec QALY o 0 ﬂ-"f”"ﬂ Lean =

5 [Pledsr | Mopind Vet kor | .

6 p/i’ﬂ 60 fr’ﬁﬂmﬂ AnNeste r?/rf‘}:'"ﬁ.-vr?f’h’??; F e ’ ¥
-_" 0 Kind f)""r‘}wf / 14, b= < ,;J; s S Ppﬁ hy VG

8 |Pregom @figd,«t Dsiot | Vegeron- 477

9 A4 c

10
A1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22 -

23

24

25




26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

45

46

47

48

49

50

Vendi :SHL-Kosova

Zyrtari Komunal:_ HAE\E e aline!

Nénshkrimi

Data: 4507/2020




Republika Kosovo / Republic of Kégl;\fg:r REPUBLIKA Ej

Opstina Orahovac/Municipality Rahavec!t ©

Republika e Kosovés

. | -
Komuna e Rahovecit W' prruniina

RAHOVECIT - ©
Drsjtaria por Administrato 18
Gduljenje za Opstu Upravd

qyp, Nelprot 2240 35/47{:@4::;29

I B prot _
OVEC -ORAHOVAL

Zyra pér Informim

N& mbéshtetje t€ nenit 68. paragrafi 68.1 i Ligjit Nr.03L-40 pér \?étgqeveris_ie LLokale 1&
Republikés sé Kosovés ((azeta zyrtare ¢ Republikés s& Kosovés Nr.28/2008), nenit 17 dhe nenit
I8 paragrafi | pika 1.7 €& Statutit € Komungs sé Rahovecit Nr. 1005 & datés 29.03.2017 dhe
dispozitave t€ nenit 7 dhe nenit 11 1& Rregullores Komunale pér Transparencé me Nr.Prot. 2697
té datés 30.08.2019. kryesuesi dhe anétarét ¢ Komitetit pér Politiké dhe Financa organizojné
dégjim publik me banor t& fshatit Hogé e Madhe, pér buxhetin e komunés s& Rahovecit pér vitin

2021.
Lista e nénshkrimeve e qytetaréve pjesémarrés né dégjim publik pér buxhetin ¢ komunés
pér vitin 2021

Nr | Emri Mbiemri Vendi Emaili Nénshkrimi

I 2NN U o T oY
2 \Meayt/ ve e | p o

3 [ Daohad’ Mot ppot bk | Q&d@
4 Mupocnan | Beuerut L. Xoua .
5 rAre e | Mic/ic V_HNaca fex  m AL C D)
6 Mepstrpar| Mig ¢ i HoTx w e Qe Ohdmad o] T A A )
7 |HaR¢e | &SI U Hocs  (oudy ud —
f; Ly e 2o AN V. Hoza ;[ﬁ@daa—#
o =

11

13

14

15

16

17

I8

19 -

20

21

22

33

24

25 ]

26

27

1
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29

130

3

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

45

46

47

48

49

50

Vendi : Shtépia e Kulturés, Hocé e Madhe

Zyrtari Komunal: 44407 (¢ alppya

Nénshkrimi

Data:.£5/07/2020




Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo'! ]

sl REVUBLIEA Koy
Komuna ¢ Rahovecit Yo REPUBLIKA

Opétina Orahovac/Municipality Rahoyec VAT RAHOVECIT -
Zyra pér Informim O { por Administratd t8 pérglithghme
Y P st (4t 1o za O;stu Haravuy

- g, :tr_%_s_;_a_'élf‘ﬂ_ﬁz#ﬁ
Né mbéshtetje t& nenit 68. paragrafi 68.1 i Ligjit Nr.03L-40 pEr V§t%ﬁé‘v\éi'*s_|et“toﬁ<a(r
Republikés sé Kosovés (Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr.28/2008), nenit 17 dhe nenit

I8 paragrafi | pika 1.7 t& Statutit t&¢ Komunés s€¢ Rahovecit Nr. 1005 t& datés 29.03.2017 dhe
dispozitave té nenit 7 dhe nenit 11 t& Rregullores Komunale pér Transparencé me Nr.Prot. 2697

té datés 30.08.2019, kryesuesi dhe anétarét ¢ Komitetit pér Politiké dhe Financa organizojné
dégjim publik me Gripin e Grave-Buxhetimi gjinor dhe té gjitha, OJQ-ve, pér buxhetin e
komunés s¢ Rahovecit pér vitin 2021,

MO AHGVAC

Lista e nénshkrimeve e qytetaréve pjesémarrés né dégjim publik pér buxhetin e komunés

pér vitin 2021
Emri Mbiemri Vendi Emaili Nénshkrimi
Mefvene  [Emam 30 Eolavee |4 Ko D 0
\erndnane [Shioyi g Rdnevec sWat i virdhs
Bleda | Gadn Kahove ¢ |klertaqR(Ge “w«u :
O\Dnrh\u A0 _\SA\MM (o e ~ W Y AN~
Shana (hucokst Kelyyoc | S hewdwai«'fr/ﬂ H #si
Leswire 'Bi(E el opJ.«wu besebq{um@ﬂm; Leon | -
f?}”u.\ﬂ-- o, : l t?*\'\f’\ l'f?n.\"\@\..lﬁ'f_ 'iivfﬁhq_‘zf\n ‘1"\ SrTE = A
jﬁ&ﬁ 4 - AR Cﬁq‘;} ﬁoﬁ‘nv—e ¢ .o tap
Mishee o RATY oc |manaliak, A sl s

U 0Lesk EPyeZ IV Y eRXE | by edin 2450 medi]
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28

29

30

3

32

33

34

35

36

LY

38

39

40
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44

45

46

47

48

49

50

Vendi :Salla e mbledhjeve té KK Rahovee
Zyrtari Komunal: HA T L ewal iy

Nénshkrimi : zﬁré- 4 5 %%# Z)

Data: 44/07/2020




Republika Kosovo / Republic of K(l" 0

Komuna e Rahovecit |, ,,-
Opétina Orahovac/Municipality RdhOVCL VA E
Zyra pér Informim

Republika e Kosovés

rr| :[H

{| REPUBLIKA E
lrL,I’LILlinF\
{OVECIT -

dministy ‘n

Cdallen|a za Upsiu Lpra

111 Nr, | prot ZS "’///

Br. prot, ==

Né mbéshtetje 1€ nenit 68. paragrafi 68.1 i Ligjit Nr.03L-40 pér ‘R&E&W%ﬁs}@ Tokale" te
Republikés sé Kosovés (Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr.28/2008). nenit 17 dhe nenit
18 paragrafi | pika 1.7 & Statutit t€ Komunés s€ Rahovecit Nr. 1005 € datés 29.03.2017 dhe
dispozitave t& nenit 7 dhe nenit 11 t& Rregullores Komunale pér Transparencé me Nr.Prot. 2697
1€ datés 30.08.2019, kryesuesi dhe anétarét ¢ Komitetit pér Politiké dhe Financa organizojné
dégjim publik me banor (€ fshatrave Opterushé, Zoqisht, Retijé dhe Retijé e Epérme, pér
buxhetin € komunés sé Rahovecit pér vitin 2021,

Lista e nénshkrimeve e qytetaréve pjesémarrés né dégjim publik pér buxhetin e komunés
pér vitin 2021

Nr | Emri Mbiemri Vendi Emaili Nénshkrimi

| [MIesAaAn | REHADA Per & P

2 |Idben | ( Zl}jmﬁ; . |Reri s p.

3 £2 4 : it

s Lh e :qg;;jg,""é"’f,, ; )& '

5 (dlf—/f}f (54€ \ ,r. Z() p(‘f_f?‘ @1.;91
6 Hanzd f‘ff,;zbav.jh} f;ﬁra’ 4] y /
7 Kmu MAzeenis | ﬁfmaé (/1 imoveatelyg @enedle AL~
8 ENAAShy | OPTog., d 2
9 K bfom oPrEIu Vi Z il
i et [t ) Pan
1 JAFRIW™M | oeuf | APIERUME | — -~ — )2

12 |ZAMRu Drnl | doditr '\ | APTERudL| — [ (o -

3 TMeqpl | o4 ,294’\ / st

S e Blive-cay

5 g2y c'/\ Sy A SEAS Y, Ve

16 ﬁ‘n:ﬂr /'m An‘fzf) m;ﬂ%‘}w — /)~

17 /s/:mo Groonsd, ) PRE £ Stt-& %@-’mﬂ" @
18 [F il | Me2F AU © Plefus TRLS &

ig JUD ([ | [KRRSHAT

21

22

23
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25 o I
26

27

1
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28

29

30

31

32

33

=

35

36

37

38

39

41

42

43

45

46

47

a8

49

50

Vendi

Zyrtari Komunal: 44212 wg Ar gt

Nénshkrimi

:SHFMU *“Lidhje e Prizrenit”, Opterushé

DL \4

Data: 73/07/2020




Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosgyva J
Komuna e Rahovecit | & nsrusLiis ERE
Optina Orahovac/Municipality Rahovée ™ EP“:’“_FIA
Zyra pér Informim "‘L'a‘;u“f prf_i'r' ',;I,;,.,L.,'],Lq::q_-__;:. 0 pérgjithetma
Qdulsnje 28 Gpaiu LpFavl
| 1t !;:: ! ncr’?‘- 23444 Q;';/f? Of 3028
Né mbéshtetje & nenit 68, paragrafi 68.1 i Ligjit Nr.03L-40 pér %&émveﬂ:g}@ fokale “tg
Republikés s¢ Kosovés (Gazeta zyrtare ¢ Republikés sé Kosovés Nr.28/2008). nenit 17 dhe nenit
I8 paragrafi 1 pika 1.7 & Statutit & Komungs s& Rahovecit Nr. 10035 & datés 29.03.2017 dhe
dispozitave t€ nenit 7 dhe nenit 11 t& Rregullores Komunale pér Transparencé me Nr.Prot. 2697
t& datés 30.08.2019. kryesuesi dhe anétarét ¢ Komitetit pér Politiké dhe Financa organizojné
dégjim publik me banor & fshatrave Drenoc, Pastasellé, Senoc, Zatriq, Kaznik dhe Nushpal,

pér buxhetin e komunés s& Rahovecit pér vitin 2021.

Lista e nénshkrimeve e qytetaréve pjesémarrés né dégjim publik pér buxhetin ¢ komunés

pér vitin 2021

Nr | Emri Mbiemri Vendi Emaili Nénshkrimi

l "_J\ Vi ' —5&-"' E¢ .

3 éSHEI %%7 1 | ZATLIQ s

: INB X | Brrisyp | 2772 )0 i

4| ke Loty | " Doajngel | photrovefi(>/p

3 | Vado Kol g Sena /.

6 rfﬂ‘él‘t apﬂ F‘*’iz ’:?e&‘ D ez q:._ ~

7 o | Perypo. | Cenoc , B
8 | ¥HENKI| KASTLAT] &{7)2 ENDC =

9 ) z g8 A N LlAanAAL & N/¢ i
10 I SHERE | HR XD | DeeNol *z%b

U \Selon | Bepdiln Nesrts ¢ | e Al

12 | Dedkey 7’5@@«-}, | POSTHSEL | plo oy LrvoriyPef o ST beeSF |
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Vendi :Shtépia ¢ Kulturés, Drenoc

Zyrtari Komunal: HAE1 - KRAS |

Nénshkrimi  : @g

Data: 40/07/2020




Republika e Kosovés > _

Republika Kosovo / Republic of I\opvql DEPURLITCA MR
]I L r. - ..’_\. '- &

Komuna e Rahovecit &7 REPUBLIKA

Opstina Orahovac/Municipality Rah(wccw-ﬁ E RAROVECIT

Bimjtaria nar Admir

Zyra pérl"formlm I l.)! lieft|p Za |, .lu ‘..ll:lrll'i

ll‘.'ﬂ'{m&

" HNr | prot
i gy phot, el NS A7.0F 920
VEC ~ORAHOVACG

Né mbéshtetje t& nenit 68, paragrafi 68.1 i Ligjit Nr.03L-40 pér &aeqevensle okale &
Republikés sé Kosovés (Gazeta zyrtare ¢ Republikés sé Kosovés Nr.28/2008). nenit 17 dhe nenit
18 paragrafi | pika 1.7 t€ Statutit &€ Komunés sé Rahovecit Nr. 1005 (€ datés 29.03.2017 dhe
dispozitave t€ nenit 7 dhe nenit 11 1€ Rregullores Komunale pér Transparencé me Nr.Prot, 2697
té datés 30.08.2019, kryesuesi dhe anétarét ¢ Komitetit pér Politiké dhe Financa organizojng
dégjim publik me banor & fshatrave Fortesé, Sapniq, Patagan i Ulét dhe Patagan i Epérm,
pér buxhetin e komunés s¢ Rahovecit pér vitin 2021.

Lista e nénshkrimeve e qytetaréve pjesémarrés né dégjim publik pér buxhetin e kKomunés

pér vitin 2021

Nr | Emri Mbiemri Vendi Emaili . Nénshkrimi_ >
| o Lovndoy L//;D//J Zor Asr Sbos o ol & %f
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Vendi :SHFMU “Liria", Fortesé¢
Zyrtari Komunal:g a112 e agug
Nénshkrimi
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Data: 29/07/2020




Republika e Kosovés

Republika Kosovo / Republic of Kosovo | | SEnUBLIKA

Komuna e Rahovecit B
Opétina Orahovac/Municipality Rahoyng:_-. E RAHOV
Zyra pér Informim Qrajto '

l\‘l__ +.0)

By, prot.

Né mbéshtetje t€ nenit 68, paragrafi 68.1 i Ligjit Nr.03L-40 pé&r Vg\l’éaevemjeolﬂoﬁka
Republikés sé Kosoveés (Gazeta zyrtare e Republikds sé Kosovés Nr.28/2008). nenit 17 dhe nenit
I8 paragrafi 1 pika 1.7 t¢ Statutit t& Komunés s& Rahovecit Nr. 1005 & datés 29.03.2017 dhe
dispozitave 1€ nenit 7 dhe nenit 11 t& Rregullores Komunale p&r Transparencé me Nr.Prot. 2697
1€ datés 30.08.2019. kryesuesi dhe anétarét ¢ Komitetit pér Politiké dhe Financa organizojné
dégjim publik me banor (€ fshatit Xérxe, pér buxhetin e komunés s& Rahovecit pér vitin 2021.

e

Lista e nénshkrimeve e qytetaréve pjesémarrés né dégjim publik pér buxhetin e komunés
pér vitin 2021
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:Shtépia e Kulturés, Xérxe

Zyrtari Komunal: HAE1Z (ewaswa
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Data:24/07/2020




Republika e Kosovés :
Republika Kosovo / Republic of Kosovo PPt :
Komuna e Rahovecit . T AR B Rte

Opstina Orahovac/Municipality Rahuvcc A SfT ﬁ;t;‘:;’;:“
Zyra pér Informim S dellana 2w Cpitu Upravi
1l .del)'/!‘ MH 47028
. GRAHOVAC

Né mbéshtetje té nenit 68, paragrafi 68.1 i Ligjit Nr.03L-40 pér Veteqeverme Lokale &
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dégjim publik me banor t& fshatrave Cifllak, Polluzhé dhe Dobidol, pér buxhetin ¢ komungs sé
Rahovecit pér vitin 2021,
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Republikés sé Kosovés (Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr.28/2008). nenit 17 dhe nenit
|8 paragrafi 1 pika 1.7 @& Statutit &8 Komunés s¢ Rahovecit Nr. 1005 € datés 29.03.2017 dhe
dispozitave té nenit 7 dhe nenit 11 t& Rregullores Komunale pér Transparencé me Nr.Prot. 2697
(& datés 30.08.2019. kryesuesi dhe anétarét ¢ Komitetit pér Politik¢ dhe Financa organizojné

dégjim publik me banor té fshatrave Kramovik, Guri i Kuq dhe Mrasor, pér buxhetin e
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Republikés sé Kosovés (Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr.28/2008). nenit 17 dhe nenit
18 paragrafi | pika 1.7 & Statutit t& Komungs s& Rahovecit Nr. 1005 & datgs 29.03.2017 dhe
dispozitave t€ nenit 7 dhe nenit 11 € Rregullores Komunale pér Transparencé me Nr.Prot. 2697
1€ datés 30.08.2019, kryesuesi dhe anétarét ¢ Komitetit pér Politiké dhe Financa organizojné
dégjim publik me banor & fshatrave Malési e Vogél dhe Gexhé, pér buxhetin ¢ komunés sé
Rahovecit pér vitin 2021.
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1€ datés 30.08.2019, kryesuesi dhe anétarét e Komitetit pér Politiké dhe Financa organizojng
dégjim publik me banor t& fshatrave Krushé e Madhe, Celiné dhe Nagave, pér buxhetin e
komungés s& Rahovecit pér vitin 2021,
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Né mbéshtetje t& nenit 68. paragrafi 68.1 i Ligjit Nr.03L-40 pér Vébgevénisic 4 kAR &
Republikés sé Kosovés (Gazeta zyrtare ¢ Republikés s¢ Kosovés Nr.28/2008), nenit 17 dhe nenit
18 paragrafi | pika 1.7 & Statutit & Komunés s&¢ Rahovecit Nr, 1005 (& datés 29.03.2017 dhe
dispozitave t& nenit 7 dhe nenit 11 & Rregullores Komunale pér Transparencé me Nr.Prot. 2697
(& datés 30.08.2019, kryesuesi dhe anétarét e Komitetit pér Politiké dhe Financa organizojné
dégjim publik me banor t& fshatrave Hog¢é e Vogél dhe Brestoc, pér buxhetin e komunés sé
Rahovecit pér vitin 2021,
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